
 
 

UCHWAŁA Nr 0007.VII.30.2015 
Rady Gminy w Krzyżanowice 

z dnia 28 maja 2015 roku 
 

 
w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach.  

 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 roku, poz. 594                                   
z późniejszymi zmianami ), art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 lit. a i b ustawy                                  
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( tekst jednolity                            
Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 ) oraz w związku z § 11 ust. 5 Statutu SP ZLA                                   
w Krzyżanowicach 
 

 
Rada Gminy w Krzyżanowicach 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się na kadencję 2015-2019 Radę Społeczną Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

 
 

§ 2 
 

        W skład Rady Społecznej wchodzą: 
 
1. Przewodniczący Rady Społecznej – Wójt Gminy – Grzegorz Utracki 
2. Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Wojewody – Andrzej Szczeponek 
3. Członek Rady Społecznej – Emilia Kubik 
4. Członek Rady Społecznej – Gabriela Jendrzejczyk 
5. Członek Rady Społecznej – Brygida Hanzlik 
6. Członek Rady Społecznej – Toni Georges 
7. Członek Rady Społecznej – Grzegorz Swoboda 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

 
§ 4 

          
         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

 

W związku z upływem kadencji 2011-2015 Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą  w Krzyżanowicach należy 

podjąć niniejszą  uchwałę. 

 


